

JHTF Holding ApS
Vestermarksvej 23, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 51 13 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Jan Ravn Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHTF Holding ApS Vestermarksvej 23 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 28 51 13 37
	Stiftet: 21. marts 2005
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Jan Ravn Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Dansk VentilationsTeknik ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, som holdingselskab at foretage investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignede samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.063 kr. mod -8.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.558 kr. mod 790.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.063	-8.570
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	795.041	637.934
Andre finansielle indtægter	9.445	211.790
Øvrige finansielle omkostninger	-232.860	-6.923
Resultat før skat	565.563	834.231
Skat af årets resultat	49.995	-43.989
Årets resultat	615.558	790.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	528.041	637.934
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	37.908
Disponeret fra overført resultat	-30.283	0
Disponeret i alt	615.558	790.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.027.214	957.173
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.117.214</u>	<u>977.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.117.214</u>	<u>977.173</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192.151	153.313
Periodeafgrænsningsposter	624	1.248
Tilgodehavender i alt	<u>192.775</u>	<u>154.561</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	786.881	1.725.234
Værdipapirer i alt	<u>786.881</u>	<u>1.725.234</u>
Likvide beholdninger	<u>1.475.092</u>	<u>154.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.454.748</u>	<u>2.034.323</u>
Aktiver i alt	<u>3.571.962</u>	<u>3.011.496</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.214	435.173
Overført resultat	2.493.604	2.043.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.219.618</u>	<u>2.718.460</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.971	8.285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.634	83.934
Selskabsskat	142.156	197.302
Anden gæld	83	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.344</u>	<u>293.036</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>352.344</u>	<u>293.036</u>
 Passiver i alt	<u>3.571.962</u>	<u>3.011.496</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	247.239	1.555.979	113.000	2.041.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	637.934	37.908	114.400	790.242
Forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-450.000	0	0	-450.000
Forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	0	450.000	0	450.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	435.173	2.043.887	114.400	2.718.460
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	528.041	-30.283	117.800	615.558
Forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-480.000	0	0	-480.000
Forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	0	480.000	0	480.000
	125.000	483.214	2.493.604	117.800	3.219.618

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>786.881</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.445</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.